Cislo
dokladu

V137
V138
V139
V140

V141

V142
V143
V144
V145

Z&kladna Skola s materskou Skolou pre deti a Ziakov

Popis faktirovaného
plnenia

Klice + vliozka FAB
Cistiace potreby
Postovné
Cistiace potreby
Maliarensky material
Garniza doplnky
Maliarensky material

Postovné
Fa telefon 6/2016

Celkova
hodnota
(s DPH)

18,80
17,83
2,90
11,65

75,24

15,92
36,95
2,85
30,00

uvy

Drotarska cesta 48, 811 04 Bratislava

ID
objed
navky

poklad na august 2016

Datum
doru ¢enia
faktary

15.8.2016
17.8.2016
24.8.2016
24.8.2016

25.8.2016

25.8.2016
25.8.2016
31.8.2016
31.8.2016

Nazov resp. meno a priezvisko

Stanislav Strazay - Stratex
TESCO STORES SR, a. s.
Slovenska posta, a. s.

BRAMOS CREATIONS, s.r. 0.
HORNBACH - Baumarkt SK spol.
ST. 0.

Rmdoor, s. 1. 0.

Body Car Color, s. r. 0.
Slovenska posta, a. s.

02 Slovakia, s. r. 0.

so sluchovym postihnutim internatna

Dodavate I

Adresa

SNP 7, Pezinok

Kamenné nam. 1/A, Bratislava
Partizanska cesta €. 9, Banska Bystrica
Bartokova 24, Stirovo

Galvaniho 9, Bratislava

Bizetova 12, Nitra

Ivanska cesta 10, Bratislava
Partizanska cesta €. 9, Banska Bystrica
Einsteinova 24, Bratislava

Co
41027990
31321828

36631124
34098151

35838949

44859643
44511698
36631124
35848863



